
6 3ª feira | 16/Jan/2024 - Edição nº 11570

Secretaria da Administração e da 
Previdência

 

 

 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA 
– SEAP 

DEPARTAMENTO DE LOGISTICA PARA CONTRATAÇÕES PÚBLICAS 
- DECON 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 467/2023 SRP                         
PROTOCOLO Nº 21.085.467-3 
OBJETO: Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para futura e  
eventual aquisição de copos descartáveis.  
INTERESSADO: SEAP.  
AUTORIZADO pelo Exmo. Sr. Secretário da Administração e da 
Previdência, em 20 de dezembro de 2023.  
SESSÃO PÚBLICA - DISPUTA: 02 de fevereiro de 2024 às 10h00min.  
LOCAL da DISPUTA e EDITAL: Portal de Compras do Governo Federal 
(www.gov.br/compras) e Portal Nacional de Contratações Públicas – 
PNCP (www.gov.br/pncp)  
Informações Complementares: Compras Paraná 
(www.administracao.pr.gov.br/Compras) e Portal da Transparência do 
Estado do Paraná (www.transparencia.pr.gov.br) 

 
 

2059/2024

COOPERATIVA DOS AGRICULTORES 
FAMILIARES DE PATO BRANCO - 
COOFIPATO

11.600.922/
0001-56

R$ 325.536,14

COOPERATIVA CAMPONESA DE 
AGROINDUSTRIALIZAÇÃO E COM - 
RENASCENÇA

14.258.019/
0001-47

R$ 59.686,02

COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 
COOPERCANDI

16.757.964/
0001-19

R$ 879.221,16

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA 
MATORIQUENSE - COAMAR

08.702.461/
0001-18

R$ 404.208,92

COOPERATIVA DE AGRICULTORES 
FAMILIARES NOVA TEBAS - 
COOPERTEBAS

12.821.709/
0001-37

R$ 41.742,24

COOPERATIVA MISTA 
AGROINDUSTRIAL FAMILIAR DE 
PALMITAL

12.369.698/
0001-04

R$ 112.125,36

ASSOCIAÇÃO DOS AGRIC FAM DO 
CENTRO DO PARANÁ - AAFCPR 
PITANGA

32.285.986/
0001-80

R$ 103.316,88

COOPERATIVA DE LEITE DA AGRIC 
FAM COM INTER SOLID DE PITANGA 
- COORLAF 

09.485.916/
0001-53 

R$ 193.044,60

ASSOCIAÇÃO UNIÃO DOS 
TRABALHADORES RURAIS - ABAPAN

04.077.733/
0001-85

R$ 388.650,32

COOPERATIVA DOS 
TRABALHADORES RURAIS DA 
REFORMA AGRARIA MARIA ROSA DO
CONTESTADO

26.400.031/
0001-23

R$ 
1.294.422,02

COOPERATIVA DE DESENV 
SUSTENTÁVEL DA AGRIC FAM DE 
IVAÍ - COODESAFI

12.301.773/
0001-97

R$ 120.507,24

COOPERATIVA DE PROD COM E 
AGROIN AGROEC UNIÃO FAM - 
COPRAUF ORTIGUEIRA

27.202.775/
0001-04

R$ 
1.172.335,74

COOPERATIVA DA AGRICULTURA 
FAMILIAR DE PIRAI DO SUL

43.700.899/
0001-68

R$ 101.575,40

COOPERATIVA CAMPONESA DE 
PROD AGROEC DA ECON SOLID - 
COOPERAS PONTA GROSSA

18.353.528/
0001-00

R$ 
1.093.524,14

COOPERATIVA MISTA TRIUNFENSE 
DOS AGRIC E AGRIC FAMILIARES - 
COAFTRIL

22.244.279/
0001-91

R$ 95.475,14

COOPERATIVA DOS APICULTORES E
MELIPONICULTORES CAMINHOS DO 
TIBAGI - COOCATMEL

09.573.744/
0001-70 

R$ 36.088,10

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES 
ORGÂNICOS DE ASSIS 
CHATEAUBRIAND

04.983.894/
0001-38

R$ 102.383,00

ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES 
ORGÂNICOS DE ENTRE RIOS DO 
OESTE

07.423.774/
0001-74

R$ 35.119,70

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES 
ORG E NATURAIS DE GUAIRA - 
APONG

05.869.083/
0001-73

R$ 201.858,36

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES 
ORGÂNICOS DE PALOTINA - APOP

04.931.282/
0001-00

R$ 95.510,72

ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES 
ORGÂNICOS DE PATO BRAGADO

04.845.893/
0001-27

R$ 29.648,98

COOPERATIVA DE AGROECOLOGIA 
E DA AGRICULTURA FAMILIAR - 
COPERFAM

08.611.304/
0001-05

R$ 549.949,64

ASSOCIAÇÃO MUNICIPAL DOS 
PEQUENOS AGRICULTORES DE 
SANTA HELENA 

95.728.366/
0001-98 

R$ 124.993,26

ASSOCIAÇÃO MUNICIPAL DA 
AGRICULTURA FAMILIAR E 
ORGÂNICA 1º DE MARÇO

07.929.675/
0001-69

R$ 60.266,64

ASSOCIAÇÃO AGROPECUÁRIA 
FAMILIAR DE SÃO PEDRO DO 
IGUAÇU - AAFASPI

08.934.885/
0001-08

R$ 25.158,98

ASSOCIAÇÃO DE PROD ORGÂNICOS
E AGROECOLÓGICOS DE TERRA 
ROXA - APOATRA

02.054.797/
0001-35

R$ 136.736,02

COOPERATIVA DE AGRICULTORES 
FAMILIARES DE TOLEDO - COFATOL

05.140.968/
0001-37

R$ 423.243,96

COOPERATIVA AGRÁRIA DOS 
ASSENTADOS DO VALE DO PIQUIRI

13.731.942/
0001-91

R$ 19.538,04

COOPERATIVA AGRÍCOLA DOS 
FRUTICULTORES DE PEROLA - 
FRUTIPEROLA

26.066.250/
0001-18

R$ 228.741,84

COOPERATIVA DOS PRODUTORES 
RURAIS DE UMUARAMA - COOPERU

11.705.745/
0001-72

R$ 835.843,60

COOPERATIVA DE COM. DE PROD 
DA REFORMA AGRARIA DO 
CONTESTADO - 
COOPERCONTESTADO

10.347.515/
0001-16

R$ 273.989,76

COOPERATIVA AGROECOLÓGICA 
VALE DO IGUAÇU - COOAVI

06.261.279/
0001-43

R$ 278.804,94

ASSOCIAÇÃO DOS AGRIC DE SÃO 
MATEUS DO SUL E ANTÔNIO OLINTO
- AASA

35.238.565/
0001-96

R$ 190.790,86

COOPERATIVA DE FAMÍLIAS DE 
AGRIC ECOLÓGICOS DE SÃO 
MATEUS DO SUL - COFAECO

06.780.242/
0001-21

R$ 152.136,84

ASSOCIAÇÃO DE PROD ORGÂNICOS
E AGROECOLÓGICOS DE TERRA 
ROXA - APOATRA

02.054.797/
0001-35

R$ 136.736,02

COOPERATIVA DE AGRICULTORES 
FAMILIARES DE TOLEDO - COFATOL

05.140.968/
0001-37

R$ 423.243,96

COOPERATIVA AGRÁRIA DOS 
ASSENTADOS DO VALE DO PIQUIRI

13.731.942/
0001-91

R$ 19.538,04

COOPERATIVA AGRÍCOLA DOS 
FRUTICULTORES DE PEROLA - 
FRUTIPEROLA

26.066.250/
0001-18

R$ 228.741,84

COOPERATIVA DOS PRODUTORES 
RURAIS DE UMUARAMA - COOPERU

11.705.745/
0001-72

R$ 835.843,60

COOPERATIVA DE COM. DE PROD 
DA REFORMA AGRARIA DO 
CONTESTADO - 
COOPERCONTESTADO

10.347.515/
0001-16

R$ 273.989,76

COOPERATIVA AGROECOLÓGICA 
VALE DO IGUAÇU - COOAVI

06.261.279/
0001-43

R$ 278.804,94

ASSOCIAÇÃO DOS AGRIC DE SÃO 
MATEUS DO SUL E ANTÔNIO OLINTO
- AASA

35.238.565/
0001-96

R$ 190.790,86

COOPERATIVA DE FAMÍLIAS DE 
AGRIC ECOLÓGICOS DE SÃO 
MATEUS DO SUL - COFAECO

06.780.242/
0001-21

R$ 152.136,84

3257/2024

Secretaria da Cultura

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA DO PARANÁ 
 

AVISO DE RESULTADO - HABILITAÇÃO  
 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 005/2023 — EDITAL DE 
APOIO A REFORMAS, RESTAUROS, MANUTENÇÃO E 
FUNCIONAMENTO DE SALAS DE CINEMA 
Protocolo n.º: 21.034.067-0 
O GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ, por meio da Secretaria de 
Estado da Cultura – SEEC, informa aos interessados, em especial aos 
que participaram do edital de chamamento público nº 005/2023 com 
recursos da Lei Complementar n.º 195, que está disponível para 
consulta no site da SEEC a lista completa, contendo o resultado de 
habilitação dos projetos selecionados. Para consulta acesse 
www.cultura.pr.gov.br. Outras informações podem ser obtidas pelo e-
mail leipaulogustavo@seec.pr.gov.br ou através do telefone (41) 
3321-4782 – Coordenação de Desenvolvimento da Economia da 
Cultura.  

 
Curitiba, 12 de janeiro de 2024. 

 
Luciana Casagrande Pereira Ferreira 

Secretária de Estado da Cultura 

3308/2024

CÓDIGO LOCALIZADOR: 3005624
Documento emitido em 17/01/2024 09:33:18.

Diario Oficial Com. Ind. e Servicos
Nº 11570 | 16/01/2024 | PÁG. 6

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


